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LUDESI EXPANDERAR EFTER INVESTERING FRÅN 
INNOVATIONSKAPITAL 

 
20 September, Lund, Sverige. Ludesi AB, en global leverantör av 
bioinformatiklösningar till life science-industrin, meddelar idag att 
den ledande nordiska venture capital-aktören inom bioteknik, 
InnovationsKapital, investerar 25 Mkr i Ludesi. Genom investeringen 
ansluter sig InnovationsKapital till Ludesis nuvarande investerare 
Företagsbyggarna och Sjätte AP-fonden.  
 
Investeringen möjliggör en expansion av försäljningen av Ludesis innovativa 
och framgångsrika erbjudande för digital bildanalys av tvådimensionella (2D) 
elektroforesgeler, samt en breddning av företagets produktportfölj med 
mjukvarulösningar för andra teknologier inom den snabbväxande branschen 
expressionsproteomik.  
 
Ludesis nuvarande erbjudande baseras på världsledande teknologi för 
avancerad digital bildanalys, samt ett specialiserat analyscenter som utför 
kvalitetskontrollerad bild- och dataanalys av 2D elektroforesgeler. 
 
”Vi är övertygade om att Ludesi kommer att bli en ledande aktör på 
marknaden för expressionsproteomik. Ola Forsström-Olsson och hans 
medarbetare har verkligen visat att de har tagit fram ett unikt 
produkterbjudande och vi ser fram emot att arbeta tillsammans med 
uppbyggnaden av ett framgångsrikt företag”, säger Gunnar Fernström, 
Investment Director i InnovationsKapital.  
 
Ludesi grundades 2001 av VD Ola Forsström-Olsson, vinnare av Medicon 
Valley Entrepreneurship Award samt nominerad till MIT Technology Reviews 
topp 100 lista över världens främsta teknikentreprenörer under 35 år. 
Företaget har sedan etableringen utvecklat en kraftfull mjukvaruplattform 
och innovativ affärsmodell för 2DGE, en nyckelteknologi inom den 
snabbväxande branschen expressionsproteomik. Företaget ska nu fortsätta 
expandera den internationella försäljningen av det första framgångsrika 
erbjudandet, samt bredda sin produktportfölj till att omfatta även andra 
teknologier inom expressionsproteomik som en följd av kundförfrågningar.  
 
”InnovationsKapital är det ledande venture capital-bolaget för tillväxtföretag 
inom bioteknik i Norden och deras engagemang i Ludesi ligger helt i linje 
med vår uppbyggnad av ett världsledande mjukvaruföretag inom 



expressionsproteomik. Vi är väldigt glada över att ha InnovationsKapital som 
investerare i Ludesi”, kommenterar Ola Forsström-Olsson, VD i Ludesi.  
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
 
Ola Forsstrom-Olsson, VD, Ludesi 
Tel: +46 46 286 5510 
Mobil: +46 708 122 548 
E-mail: ola.forsstrom-olsson@ludesi.com  
 
Gunnar Fernström, Investment Director, InnovationsKapital 
Tel: +46 31 60 91 92 
Mobil: +46 703 120 502 
E-mail: gf@innkap.se 
 
 
Om Ludesi 
Ludesi är en global leverantör av bioinformatiklösningar till life science-
industrin. Företaget etablerades 2001 och tillhandahåller kvalitativ bildanalys 
av proteingeler till några av världens mest prestigefyllda forskningscentra. 
Ludesis bildanalys distribueras via Internet, vilket gör det möjligt för 
organisationer att erhålla objektiv analys av 2D elektroforesgeler utan att 
behöva investera i kostsam och tidskrävande mjukvara. Bildanalysen utförs 
vid Ludesis analyscenter med företagets egen världsledande teknologi. 
Ludesis mission är att eliminera all analystid och alla analysfel för de 
teknologier som används vid forskning inom expressionsproteomik.  
 
Mer information finns på www.ludesi.com 
 
 
Om InnovationsKapital 
InnovationsKapital startade sin verksamhet 1994 och är en ledande venture 
capital-aktör med inriktning på investeringar i unga tillväxtföretag i Norden. 
Verksamheten, som drivs från kontor i Göteborg och Stockholm, är fokuserad 
på investeringar i Norden inom Information & Communication Technology 
(ICT) och Healthcare & Life Sciences – branscher som växer snabbt och där 
nordisk forskning är ledande. Det samlade kapitalet uppgår till 2,8 miljarder 
SEK i fyra fonder med välrenommerade svenska och internationella 
institutioner som investerare. 
 
Ytterligare information om InnovationsKapital finns på bolagets hemsida 
www.innkap.se 
 
 
 
 
 


